
UCHWAŁA Nr ./I/2024 
RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w 
Augustowie 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 53 i § 54 ust.l Statutu Powiatu Augustowskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 255/XXXI/2018 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Augustowskiego (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2018 r. Nr 3591) 
oraz uchwały Nr 24/rV/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zmiany 
Statutu Powiatu Augustowskiego (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2024 r. Nr 4374) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji następujących radnych: 

1) 
2) 
3) 
4) 
5) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 



UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Powiatu w Augustowie należy ustalić skład 

osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Augustowie. 

Zgodnie z art. 16a ust.l i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 53 i § 54 ust.l Statutu Powiatu Augustowskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 25 5/XXXI/2018 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 sierpnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Augustowskiego (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2018 r. Nr 

3591) oraz Uchwały Nr 24/IV/2024 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 

zmiany Statutu Powiatu Augustowskiego (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2024 r. Nr 4374) Rada Powiatu 

rozpatruje: skargi na działania Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 

petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W skład 

Komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady oraz będących członkami Zarządu. W skład 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Augustowie wchodzi od 3 do 5 radnych, w tym 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Wiceprzewodniczący. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


